
平成３０年度静岡県SC協東部ＢＣ級大会　２０１８/０９/１６
富士市総合運動公園温水プール
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1 競技 №1 女子 ４００ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP 裾野ＳＳ 12 OP 5 ： 00 . 53
RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 5 ： 01 . 87

A-1SS 12 OP 5 ： 13 . 16
A-1SS 11 OP 5 ： 16 . 81

裾野ＳＳ 14 OP 5 ： 36 . 54

白石　空
野村　優心
西貝　佳純

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
氏名

佐々木　璃子
佐藤　麗

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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1 競技 №2 男子 ４００ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP A-1SS 11 OP 4 ： 58 . 37

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
氏名

手島　隆晴

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №4 男子 ４００ｍ 個人メドレー

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP 東部ＳＳ 12 OP 5 ： 18 . 71

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
氏名

奥　大輝

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №5 女子 １００ｍ 個人メドレー

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 後藤　幸 A-1吉原 8 C 1 ： 59 . 45

B級 1 牧田　夢瑠 東部ＳＳ 8 B 1 ： 35 . 16
2 吉田　　愛 裾野ＳＳ 7 B 1 ： 42 . 16
3 西村　優希 ル・沼津 8 B 1 ： 42 . 66
4 金子　日菜 ル・沼津 8 B 1 ： 45 . 58
5 稲毛　まかな イトマン御殿場 8 B 1 ： 47 . 16
6 新井　綺紗 東部ＳＳ 7 B 1 ： 59 . 70
7 石井　碧 イトマン御殿場 7 B 2 ： 00 . 29
8 新村　奈鶴子 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 2 ： 08 . 66

OP 松谷　蒼 ル・沼津 8 OP 1 ： 36 . 22

８才以下
氏名

種目別競技結果
タイム決勝

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　



平成３０年度静岡県SC協東部ＢＣ級大会　２０１８/０９/１６
富士市総合運動公園温水プール

Page5　　　　　

競技 №6 男子 １００ｍ 個人メドレー

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 杉山　友希優 ル・沼津 7 C 1 ： 58 . 38
2 太田　啓斗 レッツ伊東 8 C 2 ： 00 . 16
3 植埜　朗 イトマン御殿場 7 C 2 ： 10 . 12
4 山本　葵 レッツ伊東 8 C 2 ： 10 . 47
5 中山　海誠 ル・沼津 6 C 2 ： 15 . 03

B級 1 村田　瑞樹 東部ＳＳ 8 B 1 ： 37 . 11
2 島　司 A-1SS 8 B 1 ： 41 . 72
3 岩本　爽佑 ル・沼津 7 B 1 ： 42 . 44
4 形部　昊平 東部ＳＳ 7 B 1 ： 44 . 65
5 平森　玲守 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 B 1 ： 45 . 34
6 秋山　太樹 レッツ伊東 8 B 1 ： 45 . 56

OP 湯山　虎ノ介 イトマン御殿場 8 OP 1 ： 30 . 21
稲毛　眞生 イトマン御殿場 8 OP 1 ： 30 . 78
小林　佑成 ル・沼津 8 OP 1 ： 36 . 94
高田　琉星 ル・沼津 7 OP 1 ： 39 . 34
久保田　玲 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 OP 1 ： 41 . 45

種目別競技結果
タイム決勝

８才以下
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №7 女子 １００ｍ 個人メドレー

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 新谷　昊海 ル・沼津 9 C 1 ： 46 . 58
2 内野倉　朋佳 裾野ＳＳ 9 C 1 50 . 58
3 宮野　綾美 A-1SS 9 C 2 ： 00 . 94

B級 ９才 1 西村　優月 ル・沼津 9 B 1 ： 33 . 89
2 杉山　結菜 裾野ＳＳ 9 B 1 ： 36 . 84
3 岩崎　早桜里 ル・沼津 9 B 1 ： 39 . 29

B級 １０才 1 海野　桃花 A-1SS 10 B 1 ： 30 . 53
2 小鹿野　寧々 ル・沼津 10 B 1 ： 34 . 87
3 齋藤　悠妃 ル・沼津 10 B 1 ： 36 . 23

OP 形部　千紗 東部ＳＳ 9 OP 1 ： 27 . 93

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №8 男子 １００ｍ 個人メドレー

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 鈴木　寛大 レッツ伊東 9 C 1 ： 43 . 56
2 佐藤　颯音 東部ＳＳ 9 C 1 ： 44 . 49
3 畑澤　優 レッツ伊東 9 C 1 ： 51 . 43
4 小鹿野　涼雅 ル・沼津 9 C 1 ： 53 . 87
5 渡邉　颯介 レッツ伊東 9 C 2 ： 04 . 53

C級 １０才 1 土屋　雅弘 A-1SS 10 C 1 ： 32 . 59

B級 ９才 1 矢野　斗喜亜 レッツ伊東 9 B 1 ： 34 . 87
2 土生　瑛太 A-1SS 9 B 1 ： 37 . 09
3 瀧　陽斗 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 1 ： 39 . 85
4 武井　慶二 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 1 ： 41 . 98
5 杉山　玲央 裾野ＳＳ 9 B 1 ： 50 . 02

B級 １０才 1 重藤　智輝 裾野ＳＳ 10 B 1 ： 32 . 14
2 杉本　浩太郎 東部ＳＳ 10 B 1 ： 32 . 69
3 渡辺　陸仁 東部ＳＳ 10 B 1 ： 34 . 41
4 土屋　舜 A-1SS 10 B 1 ： 34 . 63

OP 夏目　晃貴 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 1 ： 23 . 43
松谷　遼 ル・沼津 10 OP 1 ： 26 . 40

太田原　功征 東部ＳＳ 9 OP 1 ： 27 . 70

９～１０才
氏名

種目別競技結果
タイム決勝

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　



平成３０年度静岡県SC協東部ＢＣ級大会　２０１８/０９/１６
富士市総合運動公園温水プール

Page8　　　　　

競技 №9 女子 １００ｍ 個人メドレー

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 １１才 1 杉山　瑠依 裾野ＳＳ 11 B 1 ： 28 . 64

B級 １２才 1 鈴木　真悠 A-1吉原 12 B 1 ： 27 . 90

OP 安本　帆花 ル・沼津 12 OP 1 ： 18 . 53
太田原　亜美 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 18 . 65

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №10 男子 １００ｍ 個人メドレー

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 １１才 1 久地石　朱馬 裾野ＳＳ 11 C 1 ： 29 . 96
2 木暮　立倖 レッツ伊東 11 C 1 ： 30 . 14
3 杉山　大登 東部ＳＳ 11 C
4 久保　潤惺 ル・沼津 11 C

C級 １２才 1 芦沢　和音 ル・沼津 12 C 1 ： 25 . 33

B級 １１才 1 露木　康輔 レッツ伊東 11 B 1 ： 28 . 82

B級 １２才 1 髙野瀬　奏人 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 B 1 ： 16 . 34

OP 大竹　泉輝 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 OP 1 ： 11 . 75
花村　優輝 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 14 . 30
佐竹　佑介 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 1 ： 19 . 23

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
氏名

途　中　棄　権
棄　　　　　権

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №11 女子 １００ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP 井出　満優美 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 OP 1 ： 23 . 76
白石　優 A-1SS 10 OP 1 ： 23 . 99

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №12 男子 １００ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP 伊藤　吉平 東部ＳＳ 10 OP 1 ： 17 71
新井　鏡矢 東部ＳＳ 10 OP 1 ： 18 66

伊藤　心太郎 ル・沼津 8 OP 1 ： 23 90
重藤　祐輝 裾野ＳＳ 10 OP

９～１０才
氏名

棄　　　権

種目別競技結果
タイム決勝

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №13 女子 １００ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 １１才 1 佐久間　悠愛 裾野ＳＳ 11 B 1 ： 18 . 69

B級 １２才 1 河上　　優 裾野ＳＳ 12 B 1 ： 20 . 45

OP 仁科　恋香 東部ＳＳ 12 OP 1 ： 13 . 69
野村　優心 A-1SS 11 OP 1 ： 19 . 48

氏名

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №14 男子 １００ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 １１才 1 杉山　颯介 A-1SS 11 B

OP 野中　天聖 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 12 . 83
大竹　泉輝 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 OP 1 ： 14 . 87

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
氏名

棄　　権

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №15 女子 １００ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP 平野　愛香 裾野ＳＳ 13 OP 1 ： 09 . 97
渡辺　陽菜 裾野ＳＳ 13 OP 1 ： 17 . 27

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №16 男子 １００ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 野中　麻莉阿 東部ＳＳ 14 C 1 ： 24 . 62
2 植松　啓輔 A-1吉原 13 C

B級 1 松下　新 ル・沼津 14 B 1 ： 16 . 43
2 佐藤　史悠 ル・沼津 13 B

OP 1 新井　悠起 イトマン御殿場 14 OP

１３才以上
氏名

棄　　　　権

棄　　　　権

棄　　　　権

種目別競技結果
タイム決勝

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №17 女子 ２５ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

1 佐藤　柚奈 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 0 0 ： 21 . 09
2 牧田　莉瑠 東部ＳＳ 6 0 0 ： 28 . 00
3 宮城　唯 東部ＳＳ 5 0 0 ： 32 . 53
4 北端　柚希 東部ＳＳ 5 0 0 ： 37 . 60

タイム決勝
８才以下

氏名

種目別競技結果

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №18 男子 ２５ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

1 鈴木　和真 A-1吉原 7 0 0 ： 21 . 04
2 細谷　拓未 ル・沼津 7 0 0 ： 21 . 82
3 庄司　海羅 東部ＳＳ 8 0 0 ： 24 . 59
4 鈴木　遥叶 A-1吉原 8 0 0 ： 36 . 35
5 小林　恭一郎 東部ＳＳ 5 0 0 ： 39 . 22
6 瀧　裕斗 RSCｴﾑﾃｯｸ 6 0 0 ： 52 . 46

氏名

種目別競技結果
タイム決勝

８才以下

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №19 女子 ２５ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

１０才 1 安藤　静流 A-1SS 10 0 0 ： 19 . 22
2 川口　未來 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 0 0 ： 24 . 03

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №20 男子 ２５ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

９才 1 内藤　修太郎 東部ＳＳ 9 0 0 ： 22 . 08

１０才 1 山口　峻忠 A-1SS 10 0 0 ： 37 . 03

タイム決勝
９～１０才

氏名

種目別競技結果

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №23 女子 ５０ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 原　未優 A-1SS 6 C 0 ： 46 . 40
2 中村　玲菜 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 C 0 ： 46 . 43
3 近藤　希海 イトマン御殿場 8 C 0 ： 48 . 66
4 原川　紗来 A-1SS 8 C 0 ： 48 . 98
5 勝又　桃夏 東部ＳＳ 7 C 0 ： 49 . 64
6 竹口　純令 東部ＳＳ 6 C 0 ： 50 . 94
7 坂口　桃香 A-1SS 8 C 0 ： 51 . 18
8 大橋　ほのか ル・沼津 7 C 0 ： 51 . 58
9 大村　瑠袈 A-1SS 6 C 0 ： 51 . 90
10 猪狩　心海 レッツ伊東 7 C 0 ： 52 . 02
11 櫻井　琉愛 イトマン御殿場 7 C 0 ： 52 . 47
12 西村　美咲 ル・沼津 6 C 0 ： 52 . 60
13 飯田　舞佳 A-1SS 7 C 0 ： 52 . 73
14 手島　菜々子 A-1SS 8 C 0 ： 54 . 39
15 田中　絢海 A-1SS 8 C 1 ： 01 . 44

B級 1 金子　日菜 ル・沼津 8 B 0 ： 43 . 46
2 立道　琴葉 イトマン御殿場 8 B 0 ： 47 . 15
3 新井　綺紗 東部ＳＳ 7 B 0 ： 50 . 66
4 石井　碧 イトマン御殿場 7 B 0 ： 50 . 82

OP 牧田　夢瑠 東部ＳＳ 8 OP 0 ： 37 . 59
室伏　彩名 東部ＳＳ 8 OP 0 ： 38 . 16
松谷　蒼 ル・沼津 8 OP 0 ： 40 . 89

稲毛　まかな イトマン御殿場 8 OP 0 ： 43 . 93

氏名

種目別競技結果
タイム決勝

８才以下
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競技 №24 男子 ５０ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 太田　啓斗 レッツ伊東 8 C 0 ： 45 . 69
2 山本　望琉叶 東部ＳＳ 8 C 0 ： 47 . 86
3 杉山　友希優 ル・沼津 7 C 0 ： 50 . 94
4 川口　颯大 A-1吉原 6 C 0 ： 51 . 98
5 中山　海誠 ル・沼津 6 C 0 ： 52 . 35
6 中野　晴仁 ル・沼津 7 C 0 ： 53 . 55
7 小柳　結蒼 ル・沼津 6 C 0 ： 54 . 51
8 杉山　大翔 裾野ＳＳ 8 C 0 ： 54 . 76
9 込山　理一 イトマン御殿場 7 C 0 ： 54 . 94
10 田中　陽向 イトマン御殿場 7 C 0 ： 55 . 99
11 月岡　道人 RSCｴﾑﾃｯｸ 6 C 0 ： 56 . 66
12 佐藤　楓 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 C 0 ： 58 . 06
13 植埜　朗 イトマン御殿場 7 C 0 ： 58 . 69
14 奥山　遙 A-1SS 8 C 0 ： 59 . 31
15 鈴木　秀真 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 C 1 ： 01 . 07
16 松本　晃 東部ＳＳ 7 C 1 ： 13 . 76
17 中村　圭 RSCｴﾑﾃｯｸ 6 C 1 ： 14 . 22

B級 1 久保田　玲 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 0 ： 40 . 76
2 峯岸　佑多 ル・沼津 8 B 0 ： 41 . 02
3 藤田　貫太 A-1SS 8 B 0 ： 42 . 00
4 岩本　爽佑 ル・沼津 7 B 0 ： 42 . 28
5 平森　玲守 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 B 0 ： 42 . 62
6 池田　雄翔 東部ＳＳ 8 B 0 ： 43 . 40
7 清水　海天 イトマン御殿場 7 B 0 ： 45 . 06
8 形部　昊平 東部ＳＳ 7 B 0 ： 45 . 89
9 藤田　浬 イトマン御殿場 8 B 0 ： 46 . 56
10 鈴木　元 東部ＳＳ 8 B 0 ： 50 . 90
11 小林　慶一郎 東部ＳＳ 8 B 0 ： 51 . 93

OP 渡邉　瑠斗 ル・沼津 8 OP 0 ： 36 . 78
髙木　琉杜 ル・沼津 8 OP 0 ： 37 . 24
小林　佑成 ル・沼津 8 OP 0 ： 39 . 09
村田　瑞樹 東部ＳＳ 8 OP 0 ： 39 . 28
西村　千尋 ル・沼津 8 OP 0 ： 39 . 71

諏訪部　琉衣 ル・沼津 8 OP 0 ： 39 . 74
島　司 A-1SS 8 OP 0 ： 39 . 90

秋山　太樹 レッツ伊東 8 OP 0 ： 41 . 46
高田　琉星 ル・沼津 7 OP 0 ： 41 . 55

種目別競技結果
タイム決勝

８才以下
氏名
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競技 №25 女子 ５０ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 工藤　陽花里 レッツ伊東 9 C 0 ： 42 . 78
2 平野　　舞 裾野ＳＳ 9 C 0 ： 42 . 86
3 齊藤　愛里 レッツ伊東 9 C 0 ： 46 . 61
4 小野こころ 裾野ＳＳ 9 C 0 ： 48 . 15

C級 １０才 1 三井　咲都 東部ＳＳ 10 C 0 ： 39 . 84
2 永井　莉杏子 裾野ＳＳ 10 C 0 ： 46 . 30
3 田中　さくら 東部ＳＳ 10 C ： 53 . 66

B級 ９才 1 奥　彩心 東部ＳＳ 9 B 0 ： 37 . 12
2 佐々木　百花 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 38 . 19
3 木川　莉来 A-1SS 9 B 0 ： 38 . 86
4 後藤　花帆 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 39 . 06
5 内野倉　朋佳 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 42 . 01
6 小野田　亜優 A-1SS 9 B 0 ： 42 . 23
7 猪狩　心優 レッツ伊東 9 B 0 ： 42 . 59
8 佐久間　悠水 裾野ＳＳ 9 B ： 43 . 8
9 小野田　咲希 A-1SS 9 B ： 43 . 37

B級 １０才 1 海野　桃花 A-1SS 10 B 0 ： 35 . 91
2 伊代野　莉央 レッツ伊東 10 B 0 ： 37 . 50
3 小鹿野　寧々 ル・沼津 10 B 0 ： 37 . 67
4 髙木　香琳 ル・沼津 10 B 0 ： 38 . 18

OP 吉田　　葵 裾野ＳＳ 10 OP 0 ： 32 . 78
形部　千紗 東部ＳＳ 9 OP 0 ： 35 . 31
塚本　和佳 ル・沼津 9 OP 0 ： 36 . 64
芦川　芽生 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 OP 0 ： 38 . 24

岩崎　早桜里 ル・沼津 9 OP 0 ： 38 . 68
田中　咲希 イトマン御殿場 9 OP

タイム決勝
９～１０才

氏名

棄　　　　権

種目別競技結果
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競技 №26 男子 ５０ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 鈴木　善太 東部ＳＳ 9 C 0 ： 43 . 79

C級 １０才 1 江本　朝陽 東部ＳＳ 10 C 0 ： 49 . 49
2 杉山　夢羽 東部ＳＳ 10 C 0 ： 52 . 82

B級 ９才 1 土生　瑛太 A-1SS 9 B 0 ： 36 . 12
2 山本　春樹 東部ＳＳ 9 B 0 ： 39 . 15
3 川口　瑛大 A-1吉原 9 B 0 ： 40 . 34
4 阿部　煌大 A-1SS 9 B 0 ： 41 . 11
5 阿部　泰成 A-1SS 9 B 0 ： 41 . 23
6 武井　慶二 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 42 . 15
7 鈴木　寛大 レッツ伊東 9 B 0 ： 42 . 71
8 杉山　玲央 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 44 . 58
9 小鹿野　涼雅 ル・沼津 9 B 0 ： 48 . 42

B級 １０才 1 杉本　浩太郎 東部ＳＳ 10 B 0 ： 35 . 84
2 土屋　舜 A-1SS 10 B 0 ： 37 . 57
3 土屋　雅弘 A-1SS 10 B 0 ： 38 . 39
4 渡辺　陸仁 東部ＳＳ 10 B 0 ： 38 . 87
5 ﾊﾞｰﾅｰﾄﾞ 洋人 東部ＳＳ 10 B 0 ： 39 . 81
6 櫻井　利皇 イトマン御殿場 10 B 0 ： 41 . 68

OP 夏目　晃貴 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 0 ： 31 . 18
諏訪部　大我 ル・沼津 10 OP 0 ： 31 . 36
鬼丸　征大 A-1SS 10 OP 0 ： 34 . 03
松谷　遼 ル・沼津 10 OP 0 ： 34 . 27
松本　周 東部ＳＳ 10 OP 0 ： 34 . 34

小柳　結翔 ル・沼津 9 OP 0 ： 38 . 09
石井　佑和 イトマン御殿場 9 OP 0 ： 38 . 22
瀧　陽斗 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 OP 0 ： 38 . 61
中村　倫 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 OP 0 ： 38 . 88

９～１０才
氏名

種目別競技結果
タイム決勝
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競技 №27 女子 ５０ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 １１才 1 池ノ谷　凪 ル・沼津 11 C 0 ： 34 . 79
2 平野　玲香 裾野ＳＳ 11 C 0 ： 44 . 03

B級 １１才 1 西村　優璃 A-1吉原 11 B 0 ： 35 . 44
2 新村　悠文 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 B 0 ： 36 . 52
3 福室　碧夏 ル・沼津 11 B 0 ： 40 . 69

B級 １２才 1 鈴木　真悠 A-1吉原 12 B 0 ： 34 . 68
2 河野　花葉 ル・沼津 12 B 0 ： 36 . 25

OP 土屋　環 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 30 . 59
上原　夏南 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 30 . 70
塚本　彩和 ル・沼津 11 OP 0 ： 31 . 64
形部　文海 東部ＳＳ 12 OP 0 ： 31 . 90

太田原　亜美 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 32 . 04
狩野　胡桃 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 32 . 31
服部　世奈 東部ＳＳ 12 OP 0 ： 32 . 72

諏訪部　花怜 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 33 . 81
大村　瑠梨 A-1SS 11 OP 0 ： 34 . 50
久保田　雅 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 OP 0 ： 34 . 50
田中　凛 イトマン御殿場 11 OP 棄　　　　権

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
氏名
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競技 №28 男子 ５０ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 １１才 1 田邉　宙偉 裾野ＳＳ 11 C 0 ： 36 . 66
2 遠藤　晴樹 A-1吉原 11 C 0 ： 44 . 84

C級 １２才 1 岩崎　蓮太郎 ル・沼津 12 C 0 ： 43 . 63

B級 １１才 1 久保　潤惺 ル・沼津 11 B

B級 １２才 1 後藤　彩太 東部ＳＳ 12 B 0 ： 34 . 69

OP 花村　優輝 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 29 . 39
佐藤　永久 イトマン御殿場 11 OP 0 ： 31 . 88
植松　海翔 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 32 . 96

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
氏名

棄　　　　権
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競技 №29 女子 ５０ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 浅田　羽璃 ル・沼津 13 C 0 ： 34 . 88

B級 1 長橋　ももか 東部ＳＳ 13 B 0 ： 31 . 65
2 安達　まき レッツ伊東 13 B 0 ： 34 . 53
3 杉山　来実 東部ＳＳ 13 B

OP 平野　愛香 裾野ＳＳ 13 OP 0 ： 30 . 00
丸山　紗奈 レッツ伊東 13 OP 0 ： 30 . 64
渡辺　ひな イトマン御殿場 13 OP 0 ： 30 . 76
原田　真実 レッツ伊東 15 OP 0 ： 34 . 27

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
氏名

棄　　　　権
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競技 №30 男子 ５０ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 1 影島　誠 RSCｴﾑﾃｯｸ 17 B 0 ： 29 . 58
2 望月　博喜 A-1吉原 15 B 0 ： 30 . 65
3 後藤　悠真 ル・沼津 15 B 0 ： 32 . 35
4 伊山　光貴 東部ＳＳ 13 B 0 ： 32 . 43
5 渡邉　光琉 東部ＳＳ 14 B 0 ： 32 . 56
6 植松　啓輔 A-1吉原 13 B
7 井出　佳佑 RSCｴﾑﾃｯｸ 17 B

OP 杉山　文太 裾野ＳＳ 15 OP 0 ： 27 . 09
高橋　雅希 イトマン御殿場 15 OP 0 ： 27 . 34
杉山　元太 裾野ＳＳ 13 OP 0 ： 27 . 69
大竹　彪斗 RSCｴﾑﾃｯｸ 17 OP 0 ： 27 . 96
三品　亮翔 イトマン御殿場 13 OP 0 ： 28 . 35
阿部　忠和 A-1吉原 13 OP

タイム決勝
１３才以上

氏名

棄　　　　権
棄　　　　権

棄　　　　権

種目別競技結果
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競技 №31 女子 ２００ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP 稲毛　もあな イトマン御殿場 11 OP 2 ： 43 . 34

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
氏名
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競技 №32 男子 ２００ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP 森　　優太 裾野ＳＳ 13 B 2 ： 32 . 43

１３才以上
氏名

種目別競技結果
タイム決勝
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競技 №33 女子 １００ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 宮野　綾美 A-1SS 9 C 2 ： 16 . 50

B級 ９才 1 井出　満優美 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 1 ： 37 . 31
2 後藤　花帆 裾野ＳＳ 9 B 2 ： 02 . 00

B級 １０才 1 髙木　香琳 ル・沼津 10 B 1 ： 41 . 21

OP 吉田　　葵 裾野ＳＳ 10 OP 1 ： 30 . 46
中野　花彩里 ル・沼津 9 OP 1 ： 31 . 69
鈴木　亜依 ル・沼津 9 OP 1 ： 38 . 84

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
氏名
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競技 №34 男子 １００ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 山本　春樹 東部ＳＳ 9 C 1 ： 54 . 39
2 宮内　琉太郎 A-1吉原 9 C 1 ： 54 . 97

C級 １０才 1 ﾊﾞｰﾅｰﾄﾞ 洋人 東部ＳＳ 10 C 1 ： 52 . 99
2 江本　朝陽 東部ＳＳ 10 C 2 ： 09 . 58

B級 １０才 1 松本　周 東部ＳＳ 10 B 1 ： 35 . 34
2 土屋　雅弘 A-1SS 10 B 1 ： 52 . 81
3 杉本　浩太郎 東部ＳＳ 10 B 1 ： 53 . 86

OP 伊藤　吉平 東部ＳＳ 10 OP 1 ： 30 . 78
新井　鏡矢 東部ＳＳ 10 OP 1 ： 32 . 52
赤松　一総 裾野ＳＳ 10 OP 1 ： 40 . 36

太田原　功征 東部ＳＳ 9 OP 1 ： 41 . 91

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
氏名
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競技 №35 女子 １００ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 １２才 1 望月　捷光 東部ＳＳ 12 C 1 ： 52 . 50

B級 １１才 1 新村　悠文 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 B 1 ： 41 . 62
2 杉山　瑠依 裾野ＳＳ 11 B 1 ： 42 . 78

B級 １２才 1 久保田　雅 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 B 1 ： 32 . 79
2 前田　彩佳 レッツ伊東 12 B 1 ： 39 . 65
3 河上　　優 裾野ＳＳ 12 B 1 ： 40 . 46

OP 仁科　恋香 東部ＳＳ 12 OP 1 ： 20 . 93
田中　奈緒 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 24 . 90
野中　亜耶 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 1 ： 29 . 43

稲毛　もあな イトマン御殿場 11 OP 1 ： 31 . 20
松田　夢乃 イトマン御殿場 11 OP 1 ： 33 . 29

１１～１２才
氏名

種目別競技結果
タイム決勝
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競技 №36 男子 １００ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 １２才 1 芦沢　和音 ル・沼津 12 C 1 ： 34 . 91
2 牛山　真斗 レッツ伊東 12 C 1 ： 35 . 87
3 遠嶋　優征 ル・沼津 12 C 1 ： 36 . 18
4 勝亦　琉稀 東部ＳＳ 12 C 1 ： 43 . 10

B級 １１才 1 佐竹　佑介 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 B 1 ： 29 . 87
2 後藤　成瑛 A-1SS 11 B 1 ： 37 . 63

B級 １２才 1 奥　大輝 東部ＳＳ 12 B 1 ： 20 . 21

OP 秋山　麻真 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 30 . 28

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
氏名
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競技 №3７ 女子 １００ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 肥田　友希 東部ＳＳ 14 C 1 ： 39 . 75

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №38 男子 １００ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 飯村　京平 東部ＳＳ 13 C 1 ： 27 . 82
2 田村　仁 ル・沼津 13 C 1 ： 32 . 32
3 安藤　理人 東部ＳＳ 13 C

１３才以上
氏名

棄　　　　権

種目別競技結果
タイム決勝

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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富士市総合運動公園温水プール
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競技 №39 女子 ２５ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

1 金子　日菜 ル・沼津 8 0 0 ： 22 . 17
氏名

種目別競技結果
タイム決勝

８才以下

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №40 男子 ２５ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

1 形部　昊平 東部ＳＳ 7 0 0 ： 22 . 52
2 細谷　拓未 ル・沼津 7 0 0 ： 27 . 65
3 小柳　結蒼 ル・沼津 6 0 0 ： 29 . 98
4 川口　颯大 A-1吉原 6 0 0 ： 30 . 21
5 佐藤　楓 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 0 0 ： 31 . 93
6 杉山　大翔 裾野ＳＳ 8 0 0 ： 37 . 52

種目別競技結果
タイム決勝

８才以下
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №41 女子 ２５ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

９才 1 西村　優月 ル・沼津 9 0 0 ： 19 . 32

１０才 1 三井　咲都 東部ＳＳ 10 0 0 ： 21 . 41

タイム決勝
９～１０才

氏名

種目別競技結果

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №42 男子 ２５ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

１０才 1 杉山　夢羽 東部ＳＳ 10 0 0 ： 29 . 13
氏名

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №44 男子 ２５ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

１２才 1 後藤　彩太 東部ＳＳ 12 0 0 ： 21 . 38

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №45 女子 ５０ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 原　未優 A-1SS 6 C 0 ： 49 . 56
2 立道　琴葉 イトマン御殿場 8 C 0 ： 53 . 99
3 西村　美咲 ル・沼津 6 C 0 ： 59 . 08
4 植松　那友 A-1SS 6 C 1 ： 06 . 89
5 土屋　琴音 A-1SS 8 C

B級 1 西村　優希 ル・沼津 8 B 0 ： 46 . 94
2 吉田　　愛 裾野ＳＳ 7 B 0 ： 47 . 72
3 新村　奈鶴子 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 1 ： 03 . 05

OP 松谷　蒼 ル・沼津 8 OP 0 ： 43 . 56

タイム決勝
８才以下

氏名

途　中　棄　権

種目別競技結果

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №46 男子 ５０ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 中山　海誠 ル・沼津 6 C 1 ： 10 . 03

B級 1 諏訪部　琉衣 ル・沼津 8 B 0 ： 47 . 42
2 久保田　玲 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 0 ： 47 . 57
3 渡邉　瑠斗 ル・沼津 8 B 0 ： 48 . 18
4 平森　玲守 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 B 0 ： 49 . 79

OP 小林　佑成 ル・沼津 8 OP 0 ： 39 . 03
西村　千尋 ル・沼津 8 OP 0 ： 41 . 56

８才以下
氏名

種目別競技結果
タイム決勝

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №47 女子 ５０ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 新谷　昊海 ル・沼津 9 C 0 ： 45 . 12
2 小野こころ 裾野ＳＳ 9 C 0 ： 52 . 81
3 工藤　陽花里 レッツ伊東 9 C 0 ： 53 . 62
4 平野　　舞 裾野ＳＳ 9 C 0 ： 56 . 79

B級 ９才 1 形部　千紗 東部ＳＳ 9 B 0 ： 40 . 40
2 杉山　結菜 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 43 . 39
3 奥　彩心 東部ＳＳ 9 B 0 ： 43 . 87
4 佐久間　悠水 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 48 . 68
5 後藤　花帆 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 48 . 85
6 木川　莉来 A-1SS 9 B 0 ： 48 . 91

B級 １０才 1 美尾　彩乃 A-1SS 10 B 0 ： 42 . 28
2 海野　桃花 A-1SS 10 B 0 ： 42 . 44

OP 鈴木　亜依 ル・沼津 9 OP 0 ： 37 . 85

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №48 男子 ５０ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 宮内　琉太郎 A-1吉原 9 C 0 ： 43 . 38

B級 ９才 1 小野　雅咲海 東部ＳＳ 9 B 0 ： 41 . 69
2 松本　晴斗 ル・沼津 9 B 0 ： 43 . 62
3 飯田　晃正 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 44 . 74
4 中村　倫 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 45 . 61
5 武井　慶二 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 47 . 56

B級 １０才 1 川口　陽斗 レッツ伊東 10 B 0 ： 40 . 40
2 重藤　智輝 裾野ＳＳ 10 B 0 ： 43 . 36

OP 榊原　天 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 0 ： 35 . 39
植埜　龍生 イトマン御殿場 9 OP 0 ： 38 . 20
吉田　未来 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 OP 0 ： 40 . 90
石井　佑和 イトマン御殿場 9 OP 0 ： 41 . 28
小柳　結翔 ル・沼津 9 OP 0 ： 45 . 21

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №49 女子 ５０ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 １２才 1 服部　世奈 東部ＳＳ 12 C 0 ： 38 . 37

B級 １１才 1 新谷　七海 ル・沼津 11 B 0 ： 40 . 29

B級 １２才 1 形部　文海 東部ＳＳ 12 B 0 ： 37 . 10
2 河野　花葉 ル・沼津 12 B 0 ： 40 . 29

OP 田中　奈緒 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 33 . 32
安本　帆花 ル・沼津 12 OP 0 ： 34 . 20

佐々木　璃子 裾野ＳＳ 12 OP 0 ： 34 . 59
佐藤　麗 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 0 ： 34 . 81

杉山　杏樹 イトマン御殿場 11 OP 0 ： 38 . 21

１１～１２才
氏名

種目別競技結果
タイム決勝

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №50 男子 ５０ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 １１才 1 久地石　朱馬 裾野ＳＳ 11 C 0 ： 38 . 89
2 杉山　大登 東部ＳＳ 11 C 0 ： 40 . 40
3 木暮　立倖 レッツ伊東 11 C 0 ： 40 . 51

C級 １２才 1 水口　朋紀 裾野ＳＳ 12 C 0 ： 41 . 69

B級 １１才 1 植松　海翔 東部ＳＳ 11 B 0 ： 36 . 94

OP 野中　天聖 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 33 . 55
杉山　豪 A-1SS 11 OP 0 ： 35 . 53

佐竹　佑介 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 0 ： 35 . 80

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №51 女子 ５０ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 安達　まき レッツ伊東 13 C 0 ： 37 . 83

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №52 男子 ５０ｍ バタフライ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 1 水口　颯大 裾野ＳＳ 14 B 0 ： 34 . 08
2 渡邉　光琉 東部ＳＳ 14 B 0 ： 36 . 35
3 伊山　光貴 東部ＳＳ 13 B 0 ： 39 . 74
4 井出　佳佑 RSCｴﾑﾃｯｸ 17 B

OP 杉山　元太 裾野ＳＳ 13 OP 0 ： 29 . 59
杉山　文太 裾野ＳＳ 15 OP 0 ： 29 . 67

１３才以上
氏名

棄　　　　権

種目別競技結果
タイム決勝

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　



平成３０年度静岡県SC協東部ＢＣ級大会　２０１８/０９/１６
富士市総合運動公園温水プール

Page49　　　　　

競技 №53 女子 ２００ｍ 個人メドレー

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 ９才 1 佐々木　百花 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 3 ： 29 . 36

OP 北村　充 イトマン御殿場 10 OP 2 ： 55 . 09
白石　優 A-1SS 10 OP 2 ： 55 . 09

井出　満優美 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 OP 2 ： 58 . 73
中野　花彩里 ル・沼津 9 OP 2 ： 59 . 21
山田　栞那 イトマン御殿場 9 OP 3 ： 02 . 07
芦川　芽生 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 OP 3 ： 24 . 70

氏名

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №54 男子 ２００ｍ 個人メドレー

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 宮内　琉太郎 A-1吉原 9 C 3 ： 55 . 28

B級 ９才 1 中村　倫 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 3 ： 22 . 12
2 吉田　未来 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 3 ： 22 . 41
3 松本　晴斗 ル・沼津 9 B 3 ： 30 . 68

OP 諏訪部　大我 ル・沼津 10 OP 2 ： 48 . 73
町田　裕史 A-1SS 10 OP 3 ： 00 . 03

湯山　虎ノ介 イトマン御殿場 8 OP 3 ： 17 . 94
石井　佑和 イトマン御殿場 9 OP 3 ： 21 . 26
稲毛　眞生 イトマン御殿場 8 OP 3 ： 23 . 47

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №55 女子 ２００ｍ 個人メドレー

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 １１才 1 諏訪部　花怜 東部ＳＳ 11 B 2 ： 50 . 41
2 芹澤　美結 裾野ＳＳ 11 B 2 ： 57 . 75

B級 １２才 1 久保田　雅 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 B 2 ： 59 . 36

OP 土屋　環 東部ＳＳ 11 OP 2 ： 41 . 83
鈴木　優羽 裾野ＳＳ 12 OP 2 ： 43 . 20
野中　亜耶 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 2 ： 47 . 09

佐久間　悠愛 裾野ＳＳ 11 OP 2 ： 57 . 57
大村　瑠梨 A-1SS 11 OP 3 ： 01 . 02

タイム決勝
１１～１２才

氏名

種目別競技結果

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №56 男子 ２００ｍ 個人メドレー

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 １１才 1 植松　海翔 東部ＳＳ 11 B 2 ： 51 . 67
2 後藤　成瑛 A-1SS 11 B 3 ： 08 . 84

OP 野中　天聖 東部ＳＳ 11 OP 2 ： 38 . 74
手島　隆晴 A-1SS 11 OP 2 ： 43 . 73
杉山　豪 A-1SS 11 OP 2 ： 50 . 14

氏名

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №57 女子 ２００ｍ 個人メドレー

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP 大橋　梨菜 ル・沼津 13 OP 2 ： 40 . 60

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №58 男子 ２００ｍ 個人メドレー

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 野中　麻莉阿 東部ＳＳ 14 C 2 ： 57 . 41

B級 1 大竹　彪斗 RSCｴﾑﾃｯｸ 17 B 2 ： 37 . 22
2 松下　新 ル・沼津 14 B 2 ： 41 . 71
3 影島　誠 RSCｴﾑﾃｯｸ 17 B 2 ： 44 . 67

OP 森　　優太 裾野ＳＳ 13 OP 2 ： 30 . 59

タイム決勝
１３才以上

氏名

種目別競技結果

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №59 女子 ２００ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP 仁科　恋香 東部ＳＳ 12 OP 2 ： 54 . 66
氏名

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
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競技 №60 男子 ２００ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP 新井　悠起 イトマン御殿場 14 OP

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
氏名

棄　　　　権
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競技 №61 女子 １００ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 ９才 1 芦川　芽生 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 1 ： 38 . 56

B級 １０才 1 小鹿野　寧々 ル・沼津 10 B 1 ： 34 . 84

OP 宮下　弥優 ル・沼津 10 OP 1 ： 17 . 61
吉田　　葵 裾野ＳＳ 10 OP 1 ： 20 . 59
北村　充 イトマン御殿場 10 OP 1 ： 24 . 11

萩原　絵里 東部ＳＳ 9 OP 1 ： 27 . 31

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
氏名
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競技 №62 男子 １００ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 畑澤　優 レッツ伊東 9 C 1 ： 44 . 32

B級 １０才 1 川口　陽斗 レッツ伊東 10 B 1 ： 26 . 17

OP 榊原　天 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 1 ： 20 . 07
新井　鏡矢 東部ＳＳ 10 OP 1 ： 20 . 97
赤松　一総 裾野ＳＳ 10 OP 1 ： 23 . 90
山本　理生 東部ＳＳ 9 OP 1 ： 24 . 52

太田原　功征 東部ＳＳ 9 OP 1 ： 27 . 51
伊藤　心太郎 ル・沼津 8 OP

９～１０才
氏名

棄　　　　権

種目別競技結果
タイム決勝
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競技 №63 女子 １００ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 １１才 1 太田原　亜美 東部ＳＳ 11 B 1 ： 22 . 79
2 諏訪部　花怜 東部ＳＳ 11 B 1 ： 23 . 69
3 杉山　瑠依 裾野ＳＳ 11 B 1 ： 26 . 67

OP 田中　奈緒 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 17 . 90
佐野　彩華 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 1 ： 21 . 13

氏名

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
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競技 №64 男子 １００ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 １２才 1 奥　大輝 東部ＳＳ 12 B 1 ： 10 . 99

OP 佐藤　永久 イトマン御殿場 11 OP 1 ： 16 . 21

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
氏名
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競技 №65 女子 １００ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 浅田　羽璃 ル・沼津 13 C 1 ： 35 . 87

B級 1 丸山　紗奈 レッツ伊東 13 B 1 ： 17 . 99
2 西貝　佳純 裾野ＳＳ 14 B 1 ： 24 . 47

OP 渡辺　陽菜 裾野ＳＳ 13 OP 1 ： 16 . 19

タイム決勝
１３才以上

氏名

種目別競技結果
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競技 №66 男子 １００ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 後藤　悠真 ル・沼津 15 C 1 ： 20 . 32
2 安藤　頼杜 東部ＳＳ 13 C 1 ： 28 . 23
3 阿部　忠和 A-1吉原 13 C
4 阿部　志和 A-1吉原 13 C

氏名

棄　　　　権
棄　　　　権

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
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競技 №67 女子 ２５ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

1 佐藤　柚奈 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 0 0 ： 32 . 85
氏名

種目別競技結果
タイム決勝

８才以下
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競技 №68 男子 ２５ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

1 庄司　海羅 東部ＳＳ 8 0 0 ： 31 . 24
2 杉山　大翔 裾野ＳＳ 8 0 0 ： 33 . 31
3 安藤　誠一郎 A-1SS 8 0 0 ： 34 . 38
4 鈴木　秀真 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 0 0 ： 37 . 65
5 月岡　道人 RSCｴﾑﾃｯｸ 6 0 0 ： 38 . 04

種目別競技結果
タイム決勝

８才以下
氏名
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競技 №69 女子 ２５ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

９才 1 齊藤　愛里 レッツ伊東 9 0 0 ： 29 . 16

１０才 1 川口　未來 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 0 0 ： 33 . 91

タイム決勝
９～１０才

氏名

種目別競技結果

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　



平成３０年度静岡県SC協東部ＢＣ級大会　２０１８/０９/１６
富士市総合運動公園温水プール

Page66　　　　　

競技 №70 男子 ２５ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

９才 1 鈴木　善太 東部ＳＳ 9 0 0 ： 26 . 75
氏名

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
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競技 №73 女子 ５０ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 原川　紗来 A-1SS 8 C 0 ： 58 . 61
2 安川　結梨 ル・沼津 8 C 1 ： 03 . 14
3 猪狩　心海 レッツ伊東 7 C 1 ： 03 . 99
4 勝又　桃夏 東部ＳＳ 7 C 1 ： 05 . 03
5 中村　玲菜 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 C 1 ： 05 . 54
6 近藤　希海 イトマン御殿場 8 C 1 ： 07 . 43
7 植松　那友 A-1SS 6 C 1 ： 07 . 79
8 石井　碧 イトマン御殿場 7 C 1 ： 09 . 33
9 大橋　ほのか ル・沼津 7 C 1 ： 10 . 05
10 西村　美咲 ル・沼津 6 C 1 ： 10 . 71
11 田中　絢海 A-1SS 8 C 1 ： 11 . 90
12 牧田　莉瑠 東部ＳＳ 6 C 1 ： 11 . 98
13 大村　瑠袈 A-1SS 6 C 1 ： 13 . 45
14 飯田　舞佳 A-1SS 7 C 1 ： 14 . 92
15 土屋　琴音 A-1SS 8 C

B級 1 牧田　夢瑠 東部ＳＳ 8 B 0 ： 48 . 85
2 西村　優希 ル・沼津 8 B 0 ： 52 . 16
3 室伏　彩名 東部ＳＳ 8 B 0 ： 52 . 51
4 吉田　　愛 裾野ＳＳ 7 B 0 ： 58 . 78

OP 稲毛　まかな イトマン御殿場 8 OP 0 ： 50 . 10

種目別競技結果
タイム決勝

８才以下
氏名

棄　　　　権
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競技 №74 男子 ５０ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 小林　慶一郎 東部ＳＳ 8 C 1 ： 02 . 69
2 鈴木　元 東部ＳＳ 8 C 1 ： 02 . 94
3 杉山　友希優 ル・沼津 7 C 1 ： 03 . 38
4 前島　一太 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 C 1 ： 04 . 71
5 中野　晴仁 ル・沼津 7 C 1 ： 07 . 84
6 植埜　朗 イトマン御殿場 7 C 1 ： 11 . 53
7 田中　陽向 イトマン御殿場 7 C 1 ： 11 . 98
8 鈴木　和真 A-1吉原 7 C 1 ： 14 . 26
9 小柳　結蒼 ル・沼津 6 C 1 ： 15 . 31
10 込山　理一 イトマン御殿場 7 C 1 ： 15 . 71
11 芦川　穂高 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C 1 ： 16 . 38

B級 1 岩本　爽佑 ル・沼津 7 B 0 ： 54 . 44
2 高田　琉星 ル・沼津 7 B 0 ： 54 . 52
3 西村　千尋 ル・沼津 8 B 0 ： 55 . 17
4 高森　大和 イトマン御殿場 8 B 0 ： 55 . 29
5 諏訪部　琉衣 ル・沼津 8 B 0 ： 55 . 37
6 藤田　貫太 A-1SS 8 B 0 ： 55 . 45
7 秋山　太樹 レッツ伊東 8 B 0 ： 55 . 57
8 形部　昊平 東部ＳＳ 7 B 0 ： 56 . 93
9 久保田　玲 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 0 ： 58 . 07
10 太田　啓斗 レッツ伊東 8 B 1 ： 00 . 87

OP 稲毛　眞生 イトマン御殿場 8 OP 0 ： 45 . 31
峯岸　佑多 ル・沼津 8 OP 0 ： 52 . 58

種目別競技結果
タイム決勝

８才以下
氏名
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競技 №75 女子 ５０ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 内野倉  朋佳 裾野ＳＳ 9 C 0 ： 53 . 35
2 佐久間  悠水 裾野ＳＳ 9 C 0 ： 58 . 03
3 小野田　咲希 A-1SS 9 C 0 ： 58 . 90
4 小野田　亜優 A-1SS 9 C 1 ： 01 . 25
5 宮野　綾美 A-1SS 9 C 1 ： 04 . 11
6 小野  こころ 裾野ＳＳ 9 C 1 ： 04 . 26
7 平野　　舞 裾野ＳＳ 9 C 1 ： 05 . 50

C級 １０才 1 田中　さくら 東部ＳＳ 10 C 0 ： 53 . 96
2 安藤　静流 A-1SS 10 C 0 ： 58 . 09
3 永井　莉杏子 裾野ＳＳ 10 C 0 ： 59 . 34

B級 ９才 1 塚本　和佳 ル・沼津 9 B 0 ： 45 . 09
2 岩崎　早桜里 ル・沼津 9 B 0 ： 51 . 43
3 杉山　結菜 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 51 . 83
4 後藤　花帆 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 52 . 84
5 新谷　昊海 ル・沼津 9 B 0 ： 55 . 00
6 田中　咲希 イトマン御殿場 9 B

B級 １０才 1 石塚　パメラ　彩音 A-1SS 10 B 0 ： 45 . 18
2 美尾　彩乃 A-1SS 10 B 0 ： 49 . 66

９～１０才
氏名

棄　　　　権

種目別競技結果
タイム決勝
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競技 №76 男子 ５０ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 山本　春樹 東部ＳＳ 9 C 0 ： 51 . 93
2 杉山　玲央 裾野ＳＳ 9 C 0 ： 59 . 12
3 内藤　修太郎 東部ＳＳ 9 C 1 ： 23 . 65

C級 １０才 1 ﾊﾞｰﾅｰﾄﾞ 洋人 東部ＳＳ 10 C 0 ： 54 . 35

B級 ９才 1 山本　理生 東部ＳＳ 9 B 0 ： 48 . 00
2 小柳　結翔 ル・沼津 9 B 0 ： 48 . 81
3 小野　雅咲海 東部ＳＳ 9 B 0 ： 50 . 14
4 川口　瑛大 A-1吉原 9 B 0 ： 53 . 90
5 松本　晴斗 ル・沼津 9 B 0 ： 54 . 50
6 阿部　泰成 A-1SS 9 B 0 ： 55 . 43
7 瀧　陽斗 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 56 . 06
8 阿部　煌大 A-1SS 9 B 0 ： 57 . 95

B級 １０才 1 榊原　天 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 B 0 ： 44 . 21
2 勝亦　悠斗 A-1SS 10 B 0 ： 46 . 52
3 重藤　智輝 裾野ＳＳ 10 B 0 ： 52 . 01
4 鬼丸　征大 A-1SS 10 B 0 ： 52 . 01
5 土屋　舜 A-1SS 10 B 0 ： 52 . 75

OP 松本　周 東部ＳＳ 10 OP 0 ： 45 . 67
松谷　遼 ル・沼津 10 OP 0 ： 46 . 21

氏名

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
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競技 №77 女子 ５０ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 １１才 1 福室　碧夏 ル・沼津 11 C 0 ： 54 . 21

C級 １２才 1 服部　世奈 東部ＳＳ 12 C 0 ： 42 . 96
2 前田　彩佳 レッツ伊東 12 C 0 ： 48 . 24

B級 １１才 1 諏訪部　花怜 東部ＳＳ 11 B 0 ： 42 . 79
2 新村　悠文 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 B 0 ： 45 . 19
3 芹澤　美結 裾野ＳＳ 11 B 0 ： 46 . 74
4 杉山　瑠依 裾野ＳＳ 11 B 0 ： 47 . 85
5 新谷　七海 ル・沼津 11 B 0 ： 48 . 25
6 西村　優璃 A-1吉原 11 B 0 ： 49 . 84

B級 １２才 1 形部　文海 東部ＳＳ 12 B 0 ： 43 . 17
2 河野　花葉 ル・沼津 12 B 0 ： 43 . 68

OP 稲毛　もあな イトマン御殿場 11 OP 0 ： 36 . 36
小野寺　紗衣 A-1SS 12 OP 0 ： 40 . 62
鈴木　優羽 裾野ＳＳ 12 OP 0 ： 40 . 95

佐々木　璃子 裾野ＳＳ 12 OP 0 ： 41 . 16
田中　凛 イトマン御殿場 11 OP

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
氏名

棄　　　　権
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競技 №78 男子 ５０ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 １１才 1 杉山　大登 東部ＳＳ 11 C 0 ： 45 . 22

C級 １２才 1 勝亦　琉稀 東部ＳＳ 12 C 0 ： 45 . 64
2 牛山　真斗 レッツ伊東 12 C 0 ： 46 . 65
3 水口　朋紀 裾野ＳＳ 12 C 0 ： 47 . 04
4 岩崎　蓮太郎 ル・沼津 12 C 0 ： 58 . 77

B級 １１才 1 小野　達空海 東部ＳＳ 11 B 0 ： 41 . 29
2 佐竹　佑介 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 B 0 ： 41 . 81

OP 花村　優輝 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 39 . 54
秋山　麻真 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 43 . 46

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
氏名
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競技 №79 女子 ５０ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 1 丸山　紗奈 レッツ伊東 13 B 0 ： 43 . 00

OP 平野　愛香 裾野ＳＳ 13 OP 0 ： 38 . 54
大橋　梨菜 ル・沼津 13 OP 0 ： 39 . 30

１３才以上
氏名

種目別競技結果
タイム決勝
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競技 №80 男子 ５０ｍ 平泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 1 水口　颯大 裾野ＳＳ 14 B 0 ： 38 . 57

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
氏名
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競技 №81 女子 ２００ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP 鈴木　優羽 裾野ＳＳ 12 OP 2 ： 37 . 79
佐野　彩華 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 2 ： 50 . 54

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
氏名
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競技 №83 女子 １００ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 ９才 1 西村　優月 ル・沼津 9 B 1 ： 22 . 79
2 奥　彩心 東部ＳＳ 9 B 1 ： 25 . 51

B級 １０才 1 伊代野　莉央 レッツ伊東 10 B 1 ： 24 . 00
2 髙木　香琳 ル・沼津 10 B 1 ： 25 . 21

OP 宮下　弥優 ル・沼津 10 OP 1 ： 06 . 22
白石　優 A-1SS 10 OP 1 ： 10 . 88

萩原　絵里 東部ＳＳ 9 OP 1 ： 12 . 92
中野　花彩里 ル・沼津 9 OP 1 ： 13 . 72
鈴木　亜依 ル・沼津 9 OP 1 ： 15 . 55
山田　栞那 イトマン御殿場 9 OP 1 ： 16 . 73
形部　千紗 東部ＳＳ 9 OP 1 ： 18 . 89

新村　奈鶴子 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 OP 2 ： 08 . 32

９～１０才
氏名

種目別競技結果
タイム決勝
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競技 #REF! #### #REF! #REF!

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 畑澤　優 レッツ伊東 9 C 1 ： 39 . 62

B級 ９才 1 土生　瑛太 A-1SS 9 B 1 ： 21 . 34
2 矢野　斗喜亜 レッツ伊東 9 B 1 ： 21 . 40
3 小野　雅咲海 東部ＳＳ 9 B 1 ： 24 . 05
4 飯田　晃正 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 1 ： 32 . 28

B級 １０才 1 松本　周 東部ＳＳ 10 B 1 ： 15 . 30

OP 伊藤　吉平 東部ＳＳ 10 OP 1 ： 09 . 56
勝亦　悠斗 A-1SS 10 OP 1 ： 11 . 11
夏目　晃貴 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 OP 1 ： 11 . 15
町田　裕史 A-1SS 10 OP 1 ： 15 . 25
植埜　龍生 イトマン御殿場 9 OP 1 ： 15 . 58
山本　理生 東部ＳＳ 9 OP 1 ： 19 . 29

太田原　功征 東部ＳＳ 9 OP 1 ： 19 . 31
髙木　琉杜 ル・沼津 8 OP 1 ： 26 . 63
前島　一太 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 OP 2 ： 03 . 99
芦川　穂高 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 OP 2 ： 15 . 28

伊藤　心太郎 ル・沼津 8 OP
重藤　祐輝 裾野ＳＳ 10 OP

棄　　　　権
棄　　　　権

種目別競技結果
タイム決勝

#REF!
氏名
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競技 №85 女子 １００ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 １１才 1 池ノ谷　凪 ル・沼津 11 C 1 ： 17 . 94

B級 １２才 1 河上　　優 裾野ＳＳ 12 B 1 ： 16 . 21
2 鈴木　真悠 A-1吉原 12 B 1 ： 16 . 79

OP 仁科　恋香 東部ＳＳ 12 OP 1 ： 05 . 69
安本　帆花 ル・沼津 12 OP 1 ： 06 . 69
土屋　環 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 07 . 24
佐藤　麗 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 1 ： 08 . 14

田中　奈緒 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 08 . 16
形部　文海 東部ＳＳ 12 OP 1 ： 08 . 83
佐野　彩華 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 1 ： 09 . 17
塚本　彩和 ル・沼津 11 OP 1 ： 09 . 93

太田原　亜美 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 10 . 19
狩野　胡桃 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 11 . 12
服部　世奈 東部ＳＳ 12 OP 1 ： 11 . 99
松田　夢乃 イトマン御殿場 11 OP 1 ： 12 . 81

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
氏名
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競技 №86 男子 １００ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 １２才 1 遠嶋　優征 ル・沼津 12 C 1 ： 18 . 90
2 芦沢　和音 ル・沼津 12 C 1 ： 19 . 02
3 水口　朋紀 裾野ＳＳ 12 C 1 ： 20 . 87

B級 １１才 1 露木　康輔 レッツ伊東 11 B 1 ： 18 . 87
2 木暮　立倖 レッツ伊東 11 B 1 ： 21 . 15

OP 髙野瀬　奏人 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 OP 1 ： 04 . 72
手島　隆晴 A-1SS 11 OP 1 ： 06 . 35
杉山　豪 A-1SS 11 OP 1 ： 07 . 51

秋山　麻真 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 10 . 38
佐藤　永久 イトマン御殿場 11 OP 1 ： 11 . 28

小野　達空海 東部ＳＳ 11 OP 1 ： 13 . 09
杉山　颯介 A-1SS 11 OP

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
氏名

棄　　　　権
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競技 №87 女子 １００ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 1 長橋　ももか 東部ＳＳ 13 B 1 ： 10 . 75
2 肥田　友希 東部ＳＳ 14 B 1 ： 18 . 74

OP 渡辺　ひな イトマン御殿場 13 OP 1 ： 09 . 25
西貝　佳純 裾野ＳＳ 14 OP 1 ： 10 . 98
原田　真実 レッツ伊東 15 OP 1 ： 14 . 45

タイム決勝
１３才以上

氏名

種目別競技結果
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競技 №88 男子 １００ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 田村　仁 ル・沼津 13 C 1 ： 12 . 39
2 安藤　頼杜 東部ＳＳ 13 C 1 ： 14 . 47
3 阿部　志和 A-1吉原 13 C

B級 1 水口　颯大 裾野ＳＳ 14 B 1 ： 08 . 53
2 望月　博喜 A-1吉原 15 B 1 ： 11 . 36
3 井出　佳佑 RSCｴﾑﾃｯｸ 17 B

OP 高橋　雅希 イトマン御殿場 15 OP 0 ： 59 . 34
三品　亮翔 イトマン御殿場 13 OP 1 ： 02 . 58

氏名

棄　　　　権

棄　　　　権

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
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競技 №89 女子 ２５ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

1 西村　美咲 ル・沼津 6 0 0 ： 27 . 08
2 佐藤　柚奈 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 0 0 ： 28 . 96
3 牧田　莉瑠 東部ＳＳ 6 0 0 ： 31 . 64
4 宮城　唯 東部ＳＳ 5 0 0 ： 32 . 77

氏名

種目別競技結果
タイム決勝

８才以下
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競技 №90 男子 ２５ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

1 細谷　拓未 ル・沼津 7 0 0 ： 28 . 47
2 中村　圭 RSCｴﾑﾃｯｸ 6 0 0 ： 36 . 11
3 小林　恭一郎 東部ＳＳ 5 0 0 ： 44 . 39

種目別競技結果
タイム決勝

８才以下
氏名
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競技 №91 女子 ２５ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

１０才 1 川口　未來 RSCｴﾑﾃｯｸ 10 0 0 ： 35 . 09

タイム決勝
９～１０才

氏名

種目別競技結果
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競技 №92 男子 ２５ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

１０才 1 山口　峻忠 A-1SS 10 0 0 ： 41 . 52
氏名

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
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競技 №93 男子 ２５ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

１１才 1 平野　玲香 裾野ＳＳ 11 0 0 ： 26 . 73

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
氏名
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競技 №95 女子 ５０ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 安川　結梨 ル・沼津 8 C 0 ： 54 . 14
2 手島　菜々子 A-1SS 8 C 0 ： 57 . 01
3 後藤　幸 A-1吉原 8 C 0 ： 57 . 53
4 植松　那友 A-1SS 6 C 1 ： 00 . 95
5 坂口　桃香 A-1SS 8 C 1 ： 04 . 51

B級 1 吉田　　愛 裾野ＳＳ 7 B 0 ： 47 . 20
2 室伏　彩名 東部ＳＳ 8 B 0 ： 48 . 18
3 金子　日菜 ル・沼津 8 B 0 ： 48 . 38
4 新井　綺紗 東部ＳＳ 7 B 0 ： 57 . 17

タイム決勝
８才以下

氏名

種目別競技結果
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競技 №96 男子 ５０ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 山本　望琉叶 東部ＳＳ 8 C 0 ： 51 . 94
2 中野　晴仁 ル・沼津 7 C 0 ： 56 . 15
3 杉山　友希優 ル・沼津 7 C 0 ： 56 . 15
4 鈴木　元 東部ＳＳ 8 C 0 ： 56 . 44
5 山本　葵 レッツ伊東 8 C 0 ： 57 . 78
6 前島　一太 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 C 1 ： 01 . 54
7 芦川　穂高 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 C 1 ： 03 . 27
8 込山　理一 イトマン御殿場 7 C 1 ： 03 . 80
9 月岡　道人 RSCｴﾑﾃｯｸ 6 C 1 ： 06 . 60
10 鈴木　秀真 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 C 1 ： 13 . 47
11 奥山　遙 A-1SS 8 C 1 ： 14 . 40
12 中村　圭 RSCｴﾑﾃｯｸ 6 C

B級 1 島　司 A-1SS 8 B 0 ： 46 . 95
2 村田　瑞樹 東部ＳＳ 8 B 0 ： 47 . 26
3 峯岸　佑多 ル・沼津 8 B 0 ： 47 . 48
4 久保田　玲 RSCｴﾑﾃｯｸ 8 B 0 ： 48 . 27
5 高森　大和 イトマン御殿場 8 B 0 ： 48 . 72
6 岩本　爽佑 ル・沼津 7 B 0 ： 49 . 06
7 諏訪部　琉衣 ル・沼津 8 B 0 ： 49 . 42
8 清水　海天 イトマン御殿場 7 B 0 ： 52 . 68
9 平森　玲守 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 B 0 ： 53 . 49
10 藤田　浬 イトマン御殿場 8 B 0 ： 55 . 21
11 佐藤　楓 RSCｴﾑﾃｯｸ 7 B 1 ： 04 . 53

OP 西村　千尋 ル・沼津 8 OP 0 ： 45 . 76
渡邉　瑠斗 ル・沼津 8 OP 0 ： 46 . 67

氏名

棄　　　　権

種目別競技結果
タイム決勝

８才以下
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競技 №97 女子 ５０ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 小野田　亜優 A-1SS 9 C 0 ： 50 . 95
2 猪狩　心優 レッツ伊東 9 C 0 ： 52 . 11
3 小野田　咲希 A-1SS 9 C 0 ： 53 . 70
4 齊藤　愛里 レッツ伊東 9 C 0 ： 55 . 74
5 平野　　舞 裾野ＳＳ 9 C 0 ： 58 . 53

C級 １０才 1 掛橋　知紗 東部ＳＳ 10 C 0 ： 46 . 36
2 永井　莉杏子 裾野ＳＳ 10 C 0 ： 54 . 39

B級 ９才 1 奥　彩心 東部ＳＳ 9 B 0 ： 42 . 61
2 杉山　結菜 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 46 . 02
3 岩崎　早桜里 ル・沼津 9 B 0 ： 46 . 08
4 後藤　花帆 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 48 . 02
5 佐々木　百花 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 49 . 17
6 佐久間　悠水 裾野ＳＳ 9 B 0 ： 50 . 18
7 新谷　昊海 ル・沼津 9 B 0 ： 52 . 23

B級 １０才 1 石塚　パメラ　彩音 A-1SS 10 B 0 ： 42 . 14
2 小鹿野　寧々 ル・沼津 10 B 0 ： 44 . 68

OP 鈴木　亜依 ル・沼津 9 OP 0 ： 41 . 06
井出　満優美 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 OP 0 ： 41 . 09
塚本　和佳 ル・沼津 9 OP 0 ： 41 . 78

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
氏名
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競技 №98 男子 ５０ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 小鹿野　涼雅 ル・沼津 9 C 0 ： 51 . 36
2 渡邉　颯介 レッツ伊東 9 C 0 ： 51 . 37

B級 ９才 1 吉田　未来 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 46 . 51
2 瀧　陽斗 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 48 . 03
3 阿部　煌大 A-1SS 9 B 0 ： 48 . 11
4 飯田　晃正 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 48 . 16
5 中村　倫 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 48 . 19
6 松本　晴斗 ル・沼津 9 B 0 ： 48 . 34
7 武井　慶二 RSCｴﾑﾃｯｸ 9 B 0 ： 48 . 44
8 阿部　泰成 A-1SS 9 B 0 ： 48 . 71
9 川口　瑛大 A-1吉原 9 B 0 ： 50 . 31

B級 １０才 1 鬼丸　征大 A-1SS 10 B 0 ： 41 . 12
2 渡辺　陸仁 東部ＳＳ 10 B 0 ： 42 . 46
3 勝亦　悠斗 A-1SS 10 B 0 ： 42 . 53
4 重藤　智輝 裾野ＳＳ 10 B 0 ： 45 . 62
5 土屋　舜 A-1SS 10 B 0 ： 45 . 97
6 杉本　浩太郎 東部ＳＳ 10 B 0 ： 46 . 62
7 櫻井　利皇 イトマン御殿場 10 B 0 ： 51 . 80

OP 重藤　祐輝 裾野ＳＳ 10 OP 0 ： 39 . 75

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
氏名
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競技 №99 女子 ５０ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 １１才 1 大村　瑠梨 A-1SS 11 B 0 ： 41 . 72
2 新谷　七海 ル・沼津 11 B 0 ： 43 . 92

B級 １２才 1 河野　花葉 ル・沼津 12 B 0 ： 44 . 29

OP 上原　夏南 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 35 . 90
佐々木　璃子 裾野ＳＳ 12 OP 0 ： 35 . 96
狩野　胡桃 東部ＳＳ 11 OP 0 ： 37 . 39

１１～１２才
氏名

種目別競技結果
タイム決勝

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №100 男子 ５０ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 １１才 1 久地石　朱馬 裾野ＳＳ 11 C 0 ： 40 . 27
2 遠藤　晴樹 A-1吉原 11 C 0 ： 57 . 92

C級 １２才 1 水口　朋紀 裾野ＳＳ 12 C 0 ： 41 . 36
2 岩崎　蓮太郎 ル・沼津 12 C 0 ： 51 . 54

B級 １１才 1 小野　達空海 東部ＳＳ 11 B 0 ： 39 . 47
2 久保　潤惺 ル・沼津 11 B 0 ： 41 . 51

B級 １２才 1 髙野瀬　奏人 RSCｴﾑﾃｯｸ 12 B 0 ： 35 . 97

OP 佐藤　永久 イトマン御殿場 11 OP 0 ： 35 . 63

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №101 女子 ５０ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 1 丸山　紗奈 レッツ伊東 13 B 0 ： 36 . 55
2 杉山　来実 東部ＳＳ 13 B

OP 平野　愛香 裾野ＳＳ 13 OP 0 ： 33 . 72
渡辺　陽菜 裾野ＳＳ 13 OP 0 ： 35 . 81

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
氏名

棄　　　　権

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №102 男子 ５０ｍ 背泳ぎ

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 1 田村　仁 ル・沼津 13 C 0 ： 39 . 80
2 望月　博喜 A-1吉原 15 C 0 ： 42 . 81

タイム決勝
１３才以上

氏名

種目別競技結果

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №103 女子 ２００ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP 吉田　　葵 裾野ＳＳ 10 OP 2 ： 36 . 27
氏名

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　



平成３０年度静岡県SC協東部ＢＣ級大会　２０１８/０９/１６
富士市総合運動公園温水プール

Page96　　　　　

競技 №104 男子 ２００ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

C級 ９才 1 宮内　琉太郎 A-1吉原 9 C 3 ： 09 . 46

OP 新井　鏡矢 東部ＳＳ 10 OP 2 ： 30 . 11
諏訪部　大我 ル・沼津 10 OP 2 ： 31 . 60

種目別競技結果
タイム決勝

９～１０才
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №105 女子 ２００ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP 小野寺　紗衣 A-1SS 12 OP 2 ： 21 . 67
土屋　環 東部ＳＳ 11 OP 2 ： 26 . 47
白石　空 A-1SS 12 OP 2 ： 32 . 38

野中　亜耶 RSCｴﾑﾃｯｸ 11 OP 2 ： 33 . 80
狩野　胡桃 東部ＳＳ 11 OP 2 ： 37 . 26
芹澤　美結 裾野ＳＳ 11 OP 2 ： 37 . 46

佐久間  悠愛 裾野ＳＳ 11 OP 2 ： 38 . 67
杉山　杏樹 イトマン御殿場 11 OP 2 ： 41 . 29

タイム決勝
１１～１２才

氏名

種目別競技結果

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №106 男子 ２００ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

OP 秋山　麻真 東部ＳＳ 11 OP 2 ： 31 . 34
氏名

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №107 女子 ２００ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 1 長橋　ももか 東部ＳＳ 13 B 2 ： 35 . 35

OP 西貝　佳純 裾野ＳＳ 14 OP 2 ： 37 . 09

種目別競技結果
タイム決勝

１３才以上
氏名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №108 男子 ２００ｍ 自由形

級 年齢 順位 所属 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

B級 1 松下　新 ル・沼津 14 B 2 ： 27 . 27
2 後藤　悠真 ル・沼津 15 B 2 ： 36 . 55

OP 佐藤　史悠 ル・沼津 13 OP

タイム決勝
１３才以上

氏名

棄　　　　権

種目別競技結果

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №109 男女 １００ｍ 混合リレー

級 年齢 順位 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

1 ル・沼津A 0 0 1 ： 11 . 38
2 ル・沼津B 0 0 1 ： 12 . 43
3 A-1SS 0 0 1 ： 19 . 77
4 RSCｴﾑﾃｯｸ 0 0 1 ： 25 . 02
5 東部ＳＳ A 0 0 1 ： 32 . 02
6 東部ＳＳ B 0 0 1 ： 35 . 25

８才以下
　　　　チーム名

種目別競技結果
タイム決勝

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №110 男女 １００ｍ 混合リレー

級 年齢 順位 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

1 A-1SS A 0 0 1 ： 03 . 24
2 RSCｴﾑﾃｯｸ 0 0 1 ： 04 . 49
3 A-1SS B 0 0 1 ： 09 . 15
4 ル・沼津 A 0 0 1 ： 09 . 28
5 ル・沼津 B 0 0 1 ： 14 . 81
6 裾野ＳＳ 0 0 1 ： 15 . 30
7 裾野ＳＳ 0 0 1 ： 20 . 13

９～１０才
　　　　チーム名

種目別競技結果
タイム決勝

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　
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競技 №111 男女 １００ｍ 混合リレー

級 年齢 順位 年齢 級 分 ： 秒 . 1/100

1 A-1SS A 0 0 0 ： 56 . 21
2 RSCｴﾑﾃｯｸ 0 0 0 ： 56 . 28
3 裾野ＳＳ 0 0 1 ： 03 . 08
4 ル・沼津 0 0 1 ： 05 . 77

OP A-1SS B 0 0 1 ： 02 . 30

種目別競技結果
タイム決勝

１１～１２才
　　　　チーム名

 ２０１８/０９/１６ Shizuoka　Swimming　Club　Association　Race　Result　　　　　


